L.
ks
>k

UNIONE EUROPEA

Prot. elettronico

Oggetto:

Visto

Vista
Visto

Vista

Viste

Visto
Vista

LICEO SCIENTIFICO STATALE

“FKulcieri Paulucci di Calboli”’
Via Aldo Moro, 13 - 47121 FORLTI’
Tel 0543-63095

e-mail: fops040002@istruzione.it
casella di posta elettronica certificata: fops040002@pec.istruzione.it

C.F. 80004540409
Cod. Scuola FOPS040002
Codice Univoco dell’Ufficio per fatturazione elettronica: UFFPDX

Fon DI :ﬂl::rvdl.:;ﬂ -im; gdn:m“ versith e della Ricerca
T"_' nerale per intervent! in materia dledllll
STRUTTURALI gé S awm,ﬁn T
EUROPEI 2014 2020

MIUR

Forli Ii, 02.11.2017

Al Consiglio di Istituto
Al Direttore S.G.A.

Modifica al Programma annuale art. 6 —comma 2 D.I. 44/2001.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'avviso prot.12810 del 15.10.2015 del MIUR — Dipartimento per la Programmazione —
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi
strutturali per l'istruzione e I'innovazione digitale — Programma Operativo Nazionale
“10.8.1.A3-FESRPON-EM-2017-27 ” 2014-2020.

la delibera del Collegio docenti n. 5/2015 e del Consiglio di Istituto n. 37/2015 di adesione al
progetto PON in oggetto;

l'inoltro del Progetto “LABORATORIO DI INFORMATICA MOBILE”, accettato con n.
0pec275.20151128113004.26758.05.1.6 del 28.11.2017 dal’ADG;

la nota prot. AOODGEFID/31746 DEL 25.07.2017 con la quale la Direzione Generale per
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per I'istruzione e
per 'innovazione digitale — Uff. IV del MIUR ha comunicato che é stato autorizzato il progetto
proposto da questa Istituzione Scolastica,

le Disposizioni ed Istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020;

il Decreto Interministeriale n° 44 del 01 febbraio 2001,

la delibera del Consiglio di Istituto n°41/2017 del 30.10.2017 con la quale € approvata la
partecipazione al programma operativo;

DECRETA

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR:

Sotto Codice identificativo , Importo Stato del
. Titolo Progetto . ;
azione progetto finanziato progetto
Approvato
con nota
10.8.1.A3-FESRPON- | LABORATORIO DI
10.8.1.A3 € 20.000,00 | Prot.
EM-2017-27 INFORMATICA MOBILE AQODGEEID/
31746



mailto:fops040002@istruzione.it

| predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 04 - Voce 01 Sottovoce del
Programma Annuale 2016 e nelle USCITE - Progetto “10.8.1.A3-FESRPON-EM-2017-27
LABORATORIO DI INFORMATICA MOBILE”.

ILDIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Susi Olivetti



